
 

              Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm 

                  nábřeží Dukelských hrdinů 570, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
  
 

                    

     

  

Vyhlášení 2. kola přijímacího řízení  
 

Střední škola zemědělská a přírodovědná  

 Rožnov pod Radhoštěm 

V souladu s § 60f zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuji 

druhé kolo přijímacího řízení pro přijímání do prvního ročníku střední školy, současně 

stanovuji podmínky přijímacího řízení a počty přijímaných uchazečů takto: 

 

Obor vzdělávání Kód oboru 
Forma 

studia 

Studijní 

cyklus 

Způsob 

ukončení 

Počet 

přijímaných 

uchazečů 

Ekologie a životní 

prostředí 
16-01-M/01 denní čtyřletý maturita 11 

Zemědělec - farmář 41-51-H/01 denní tříletý 
výuční 

list 
9 

 

Termín odevzdání přihlášky řediteli školy pro druhé kolo přijímacího řízení je 

stanoven do 22. 5. 2023. 

 

Přijímací řízení proběhne bez školní přijímací zkoušky - pořadí uchazečů bude 

stanoveno na základě výsledků vzdělávání v posledních dvou hodnocených obdobích 

předešlého studia.   
 

Kritéria pro přijetí: 

1. Lepší průměrný prospěch z posledních dvou hodnocených období ZŠ – při shodě, 

pak:  

2. lepší průměr profilujících předmětů (ČJ, MAT, PŘ, CH, AJ/NJ ) za poslední dvě 

hodnocená období ZŠ. 
 

Seznam přijatých uchazečů zveřejní ředitel školy nejdříve 23. 5. 2023. 
 

V případě nenaplnění počtu přijímaných uchazečů budou vypisována další kola 

přijímacího řízení až do naplnění kapacity oboru. 

 

V Rožnově pod Radhoštěm 15. 5. 2023 

 

Mgr. Petra Kulišťáková 

zástupkyně statutárního orgánu 
 


